平成 2７年 1１ 月吉日

関係各位

主催： 慶應義塾大学医学部 リハビリテーション医学教室

共催： 鹿児島大学大学院 医歯学総合研究科

運動機能修復学講座 リハビリテーション医学

 南九州ADL評価法FIM講習会事務局

 （医療法人慈圭会 八反丸病院  医療法人慈風会）

南九州ADL評価法FIM講習会 初心者コース（公式）（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度ADL評価の一つFIMの講習会を下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

名     称 ： 南九州ADL評価法FIM講習会 初心者コース（公式）

会     期 ： 平成  28 年 2 月 20 日（土曜日）

受け付け：12：00～       講習会：13：00～17:00

会     場 ： 鹿児島大学医学部 鶴陵会館

内     容 ： FIM ver.3.0 の評価基準

講     師 ： 慶應義塾大学医学部 リハビリテーション医学教室  医師

参     加 ： 医師、看護師、作業療法士、理学療法士、言語聴覚士、ソーシャルワーカー、 介護福祉士、

ケアマネージャー、管理栄養士，その他医療・福祉職

定     員 ： 200 名

受  講  料 ： 5,000 円 （テキスト代を含む）

申  込  み ： 平成 27 年 11 月 16 日 より開始

平成 27 年 12 月 19 日 締切り（ただし、定員になり次第締切ります）

申込み方法 ： Ｅ-ｍａｉｌにて、勤務先（住所 電話番号）・職種・氏名を事務局まで送信下さい。

折り返し、受講料の 振り込み先をお知らせします。お振り込みをもちまして、

お申込みの受理とさせて頂きます。なお、受講料は返金いたしかねますのでご了承下さい。

申込み先 ：
fim.course.south.kyusyu@gmail.com

以上

【連絡先】  南九州ADL評価法FIM講習会事務局 （担当：仲里）

E-mail：fim.course.south.kyusyu@gmail.com

ＴＥＬ : 099-226-1231 (厚地脳神経外科病院 代表)

 ※お問い合わせにつきましては、原則 E-mailにてお願いいたします。

後 援 ： 鹿児島県医師会     鹿児島県看護協会

鹿児島県理学療法士会  鹿児島県作業療法士会  鹿児島県言語聴覚士会

            鹿児島市脳卒中地域連携ネットワーク

mailto:fim.course.south.kyusyu@gmail.com
mailto:fim.course.south.kyusyu@gmail.com